ARSREDOVISNING
for

Halabicks Virmeforening ek for.
Org.nr. 749400-1089

Styrelsen fir hiirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2012-01-01--2012-12-31,

Innehall Sida

- férvaltningsberittelse

- resultatrdkning

- balansrikning

- stéllda sikerheter och ansvarsforbindelser
- tilldggsupplysningar

- underskrifter
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Halabicks Virmeforening ek for.,
Org.nr. 749400-1089

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Foreningens medlemmar utgors av fastighetsigare inom Halabicksomradet i Kungsbacka, vars fastigheter
dr anslutna till virmeanlaggningen i kvarteret Hallonet. Till féreningens virmeanliggning finns 113

anslutna fastigheter.

Flerarsjimforelse®
2012 2011 2010
Nettoomséttning 2 938 000 2938 000 2712001
Res. efter finansiella poster 66 734 111772 -188 182
Balansomslutning 1192123 1149 385 1 002 063
Soliditet (%) 55,1% 51,3% 47,7%
Kassalikviditet (%) 113,9% 80,3% 28,0%
*Definitioner av nyckeltal, se tilldggsupplysningar
Resultatdisposition
Forslag till disposition av foreningens vinst
Till féreningsstammans férfogande star
balanserad vinst 141 192
drets vinst 66 734
207 926
Styrelsen foreslar att
1 ny rédkning &verfores 207 926
207 926

Betriffande foreningens resultat och stallning i dvrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhdrande tillaggsupplysningar. .

v
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2009
2712000
80 384
1163 328
57.3%
64, 7%

2008
2576 500
-84 410
1204 200
48,6%
42,6%



Halabicks Virmeforening ek for.
Org.nr. 749400-1089

RESULTATRAKNING

Rérelsens intikter m.m.
Nettoomséattning

Rorelsens kostnader
Forvaltningskostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgngar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Réanteintakter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2012-01-01
Not 2012-12-31

2938 000
2938 000

-2 666 713

1 -138 713
-57 403

-2 862 829

75171

-8 439
-8 437

66 734

66 734

2011-01-01
2011-12-31

2938 000
2938000

-2 610 687
-148 633
-57 403

-2 816723

121277

2
-9 507

-9 505
111772

111 772@



Halabicks Virmeférening ek for.

Org.nr. 749400-1089

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2012-12-31
Not

2 793 560
793 560

793 560

38
TS

72 811

325752

398 563

1192123

2011-12-31

850 963
850 963

8§50 963

36
12 015

12 051
286 371
298 422

1149 385



Hailabicks Virmeforening ek for.
Org.or. 749400-1089

BALANSRAKNING 2012-12-31 2011-12-31

Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8

Bundet eget kapital

Eget kapital ekonomisk férening 339 000 339000

Reservfond 109 600 109 600
448 600 448 600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 141192 29420
Arets resultat 66 734 111 772
207 926 141192
Summa eget kapital 656 526 589792
Langfristiga skulder 4
Ovriga skulder 185 826 187 750
Summa langfristiga skulder 185 826 187 750
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 29 845 135 603
Ovriga skulder 47 304 31872
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 272622 204 368
Summa kortfristiga skulder 349 771 371 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1192123 1149 385
POSTER INOM LINJEN
Stillda sikerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter
som har stillts for egna skulder och fér
forpliktelser som redovisats som avsittningar

Fastighetsinteckningar 245700 245700
245700 245 700
Ansvarsforbindelser Inga Inga

i
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Hailabiicks Virmeforening ek for.
Org.nr. 749400-1089

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillampade redovisningsprinciper dverensstammer med drsredovisningslagen samt uttalanden och
allménna rad frén Bokforingsnamnden. Principerna 4r oférandrade jamfort med foregdende ar.

Viirderingsprinciper m.n.

Tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omséttningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Personal 2012 2011
Medelantal anstillda
Medelantalet anstéllda bygger pa av foreningen betalda nirvarotimmar relaterade

till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit 1,0 1,0
varav kvinnor 0,0 0,0

Loner, ersittningar m.m.
Loner, ersittningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgitt med

foljande belopp:
Styrelsen:
Léner och erséttningar 40 000 37 750
40 000 37750
Ovriga anstallda:
Léner och ersittningar 84 700 97 978
84 700 97978
Sociala kostnader 14 013 12 196
Summa styrelse och Gvriga 138713 147 924,,‘!”\_
f;. 4
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Halabdcks Virmeforening ek for.
Org.nr. 749400-1089

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde

Utgéende ackumulerade anskaffhingsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Redovisat virde byggnader

2012-12-31

2301 543
2301543

-1 450 580
-57 403
-1507 983

793 560

793 560
793 560

Avskrivningar enligt plan beréiknas pd en nyttjandeperiod av 10 - 50 ar,

Not3 [Eget kapital
Insatskapital
Belopp vid érets ingdng 339000
Resultatdisp. enl. beslut av
drets foreningsstdmma;
Arets vinst
Belopp vid arets utging 339 000
Not4 Langfristiga skulder
Amortering inom 1 &r
Amortering inom 2 till 5 ar
Amortering efter 5 ar
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Forlags- Uppskrivnings
insatser fond

0 0

2012-12-31

1924
7 696
176 206

185 826

eléne Ekman
ekmannarevisor

2011-12-31

2301 543
2 301 543

-1393177
-57 403
-1 450 580

850 963

850 963
85( 963

Reserv
fond
109 600

Fritt eget
kapital
141192

66 734
109 600 207 926

2011-12-31

1924
7696
178 130

187 750
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Halabacks Varmeférening ek for.
Org.nr. 749400-1089

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Halabacks Varmeférening ek for. for ar 2012.

Styrelsens ansvar fér drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer ar nédvéndig for att upprétta

en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel,

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Granskningen har utférts
enligt god revisionssed. For den auktoriserade revisorn innebar detta att han eller hon utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kraver att den auktoriserade revisorn foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen fér att
uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgarder som ska utfdras, bland annat genom att
bedoéma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen upprattar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att
utforma granskningsatgarder som ar andamalsenliga med hansyn till omstandigheterna, men inte i
syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocksa en utvardering av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av

rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och andamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vasentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2012 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatrékningen och balansrakningen for

foreningen.
-

k
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover var revision av arsredovisningen har vi aven utfort en revision om forslaget till dispositioner

betraffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Halabacks Varmeforening ek
for. for ar 2012.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller

forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska
foreningar.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande féreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver var revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgarder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Vi har aven granskat om nagon styrelseledamot

pa annat satt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrackliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

ekmannarevisor

Sida 2(2)



